
 
 
 

NIZ.272.TP.2.2021                                                                                              Wadowice, 09.03.2021r.  

Informacja z otwarcia ofert 

 Informacja z otwarcia ofert z dnia 09.03.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. Remont 

cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych w 2021 r. przy użyciu masy mineralno – asfaltowej na 

gorąco, emulsji asfaltowej i grysów przy użyciu remontera, frezowanie nawierzchni, regulacja 

wysokościowa studzienek ściekowych oraz zalewanie szczelin w nawierzchni asfaltem (zalewą 

asfaltową) - wg 3 zadań– znak NIZ.272.TP.2.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w 

Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przekazuje następujące informacje:  

 

ZADANIE NR 1 – Remont cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych w 2021 r. na terenie gminy 

Wadowice, gminy Wieprz oraz miasta i gminy Andrychów 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  za całość zamówienia – 60% 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe 

 „DROG-BUD” Franciszek Fryc 

34-116 Spytkowice, ul. Zamkowa 3  

814 640,00 zł 

 

ZADANIE NR 2 – Remont cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych w 2021 r. na terenie gminy 

Brzeźnica, gminy Spytkowice, gminy Tomice 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  za całość zamówienia – 60% 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe „DROG-

BUD” Franciszek Fryc 

34-116 Spytkowice, ul. Zamkowa 3 

574 076,00 zł 

 

ZADANIE NR 3 – Remont cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych w 2021 r. na terenie gminy 

Lanckorona, gminy Mucharz, gminy Stryszów oraz miasta i gminy Kalwaria Zebrzydowska 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  za całość zamówienia – 60% 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe „DROG-

BUD” Franciszek Fryc 

34-116 Spytkowice, ul. Zamkowa 3 

734 460,00 zł 

2. 

Firma Produkcyjno Handlowo Transportowa TRANSFIG 

Wiesław Figa 

32-061 Rybna, ul. Podświerkle 62, Przeginia Duchowna 

961 970,00 zł 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (DP)  

http://www.powiatwadowicki.pl/

